

Položkový rozpočet

S:	221Z595_1	Odborný léčebný ústav Jevíčko, rekonstrukce lůžkové části pavilonu S-Změnové listy
O:	02	ZL
R:	03	ZL 03 _ stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				87 684,84
1	342267112	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky standard tl. 12,5 mm	m	3,30000	850,00	2 805,00
2	763172311	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2	kus	4,00000	600,00	2 400,00
				10 'odpočet množství dle SOD 6 : 4		10,00000
3	553476592	Dvířka revizní do SDK 300x300 mm, tl. 12,5 suché prostředí	kus	4,00000	577,00	2 308,00
4	553476607	Dvířka revizní do SDK 400x400 mm, tl. 25 mm suché prostředí	kus	6,00000	1 342,00	8 052,00
5	342267111RT1	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m	m	32,15000	850,00	27 327,50
				"1.np"3,0+2,9+1 :		
				odpočet množství dle SOD : -6,9		-6,90000
				skutečnost : 39,05		39,05000
6	713131130	Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce	m2	42,00000	88,30	3 708,60
				dvě vrstvy : 21*2		42,00000
7	631509214	Deska akustická ISOVER AKUSTIC SSP2 tl. 50 mm kaširovaná	m2	44,10000	237,78	10 486,14
				dvě vrstvy : 21*1,05*2		44,10000
8	416022121R00	Podhledy SDK, ocel. dvouúrov. křížový rošt, 1x RB 12,5	m2	30,38000	720,00	21 873,60
9	342264091	Podhled sádrokart. vytvoření čela podhledu	m	14,00000	816,00	11 424,00
11	59030710.1	dvířka revizní 200x200mm	kus	-6,00000	450,00	-2 700,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 940,00
20	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	95,00000	52,00	4 940,00
				antikorozní nátěr : 95		95,00000
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-5 386,21
24	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, nad 1 m2	m2	-50,62800	55,00	-2 784,54
				-50,628		-50,62800
25	965081802R00	Bourání soklíků z dlažeb teracových, čedičových	m	-41,96000	33,40	-1 401,46
				m.č. 135 : -2,77*2		-5,54000
				136 : -(2,75*2+3,7*2)		-12,90000
				134 : -(2,53*2+3,42*2)		-11,90000
				132 : -(3,28*2+2,53*2)		-11,62000
26	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	-21,82200	55,00	-1 200,21
				-(6,375+15,447)		-21,82200
Díl: S		Přesuny suti				-568,53
28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-0,42490	220,00	-93,48
29	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	-0,42490	250,00	-106,23
30	979083519R00	Příplatek za dalších 1000 m	t	-4,24900	10,00	-42,49
31	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	-0,42490	298,00	-126,62
32	979087313R00	Nakládání vybouraných trub na dopravní prostředek	t	-0,42490	150,00	-63,74
33	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-0,42490	320,00	-135,97
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				-147 419,32
42	771101115R00	Vyrovnaní podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	-57,00400	480,00	-27 361,92
				schodiště : -6,376		-6,37600
				chodba : -50,628		-50,62800
43	771411043R00	Obklad soklíků s pozlábkem porovinových 15x15 cm	m	-21,36000	144,00	-3 075,84

Položkový rozpočet

S:	221Z595_1	Odborný léčebný ústav Jevíčko, rekonstrukce lůžkové části pavilonu S-Změnové listy
O:	02	ZL
R:	03	ZL 03 _ stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
44	597623182	Sokl s pozlábkem 10x10 historizující, černá dle dlažby na chodbách	kus	-258,87600	86,00	-22 263,34
45	771575107R00	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	-70,95000	575,00	-40 796,25
		odpočet dle SOD : -72,45		-72,45000		
		m.č.101 : 1,5		1,50000		
46	597643141	Dlaždice 20x20, černá historizující, dle dlažeb na chodbách	m2	-74,43300	940,00	-69 967,02
		odpočet dle SOD : -76,083		-76,08300		
		m.č.101 : 1,5*1,1		1,65000		
53	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	21,83000	475,00	10 369,25
54	597642030	Dlažba 300x300x9 mm	m2	21,83000	260,00	5 675,80
Díl: 784		Malby				-8 803,08
59	784442001RT2	Malba disperzní interiér., výška do 3,8 m	m2	-253,46000	48,00	-12 166,08
62	073844135	Provedení nátěru antikoroziního vodním sklem	m2	95,00000	35,40	3 363,00
Celkem						-69 552,30